
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 27378/2010

VISTO:
Que por la Resolución de este Cuerpo N° 323/00 se aprueba el Programa del

Curso Extraprogramático de Ecotoxicología; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta que por las presentes actuaciones la Dra. Silvia
DEFILPO, solicita la designación de los docentes que tendrán a su cargo el dictado
del citado Curso.

Que se tiene en cuenta el despacho de Comisión formulado por las
Comisiones Internas de este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°:Autorizar a los docentes que se detallan a continuación a
participar en el dictado del Curso Extraprogramático de "Ecotoxicología" aprobado
por la Resolución de este Cuerpo N° 323/00, a saber:

Coordinadora: Dra. Silvia DEFILPO
Sub Coordinadora y Docente: Ing. Quim. Beatriz VIERA FERNANDEZ
Ing. Agr. Mgter. Antonio AOKI
Ing. Agr. M. Se. Enzo BRACAMONTE
Ing. Agr. M. Se. Clara GRAGNOLINI
Ing. Agr. M. Se. Antonio de la CASA
Ing. Agr. Mgter. Pablo MARTINI
Ing. Agr. Dr. Ariel RINGUELET
Ing. Agr. M. Se. Laura SALVADOR

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Extensión y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,
notifíquese a los interesados a sus efeclo -̂fiet̂ ! Área de Comunicaciones dése
amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SE
DIRECTIVO DE LA FACULTAD
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE

- Agr.
SECREr

X
«10

COWREfiC

RESOLUCIÓN N°:

HONORABLE CONSEJO
GROPECUARIAS A LOS™
O DOSMIL Dll

tiemí • Ciencias

f
~ Oí G/ÜSÍÍ

29T
E.A./


